Balkon 1

X

g - § Zimmer
as [ |
"7j AR

Z v Schlafen
Wohnen | Essen W

| B
Bad {
A e

GEBAUDE A - RAUMGESTALTUNG — WOHNEINHEIT 48

Balkon 2

Wohneinheit 48
Obergeschoss 1
Wohnfliche = 106,80 m2
Struktur — 3 Zimmer
Diele | Flur

Zimmer

Schlafen

Bad

Abstellraum (AR)
Wohnen | Essen
Balkon 1

Balkon 2

= 1

13,48 m?
13,50 m?
18,17 m?
6,35 m?
2,72 m?
34,82 m2
13,26 m?
4,50 m?

BPT Zweite Real Estate - SeidelscheHéfe - Pfungstadt in Stidhessen

48



