



Wohnung 48
Obergeschoss 1
Wohnfläche = 106,80 m²
Struktur – 3 Zimmer

Diele Flur	13,48 m ²
Zimmer	13,50 m ²
Schlafen	18,17 m ²
Bad	6,35 m ²
Abstellraum (AR)	2,72 m ²
Wohnen Essen	34,82 m ²
Balkon 1	13,26 m ²
Balkon 2	4,50 m ²

